

## **EXPRESS PACK APS**

**Bogfinkevej 8, 1. th.  
2400 København NV**

**CVR-nr. 39 60 58 72**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. september 2020

---

Imdat Eker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EXPRESS PACK APS  
Bogfinkevej 8, 1. th.  
2400 København NV

CVR-nr.: 39 60 58 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 29. maj 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Imdat Eker, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor handel med emballage, investering i værdipapir, fast ejendom mv. rengøringsvirksomhed, vikar service og malerfirma, samt aktiviteter i tilknytning hertil, efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 332.247, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 94.245.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>119.480</b>	<b>1.103.187</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-413.812</u>	<u>-725.080</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-294.332</b>	<b>378.107</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-35.400</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-329.732</b>	<b>378.107</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.515</u>	<u>-1.615</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-332.247</b>	<b>376.492</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-332.247</u></b>	<b><u>376.492</u></b>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-332.247</u>	<u>376.492</u>
		<b><u>-332.247</u></b>	<b><u>376.492</u></b>

## Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>141.600</u>	<u>64.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>141.600</b></u>	<u><b>64.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>141.600</b></u>	<u><b>64.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>90.150</u>	<u>273.853</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>90.150</b></u>	<u><b>273.853</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>291.030</b></u>	<u><b>366.555</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>381.180</b></u>	<u><b>640.408</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>522.780</b></u></u>	<u><u><b>704.408</b></u></u>

## Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		44.245	376.492
<b>Egenkapital</b>	5	<u>94.245</u>	<u>426.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.758	175.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212.219	-211.840
Anden gæld		105.558	314.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>428.535</u>	<u>277.916</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>428.535</u>	<u>277.916</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>522.780</u>	<u>704.408</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	385.095	716.044
Andre omkostninger til social sikring	19.513	8.210
Andre personaleomkostninger	<u>9.204</u>	<u>826</u>
	<b><u>413.812</u></b>	<b><u>725.080</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>35.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.515</u>	<u>1.615</u>
	<b><u>2.515</u></b>	<b><u>1.615</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	64.000
Tilgang i årets løb	<u>113.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>177.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0
Årets afskrivninger	<u>35.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>35.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u><u>141.600</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	376.492	426.492
Årets resultat	0	-332.247	-332.247
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>44.245</b>	<b>94.245</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.